АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	17 мая 2023 г.
	г. Новоалександровск
	№ 193-р

О награждении
Благодарственным письмом
[bookmark: _GoBack]администрации Новоалександровского
городского округа

1. За большой вклад в социально-экономическое развитие Новоалександровского городского округа, формирование положительного имиджа малого и среднего предпринимательства, активную жизненную позицию и в связи с празднованием Дня российского предпринимательства наградить Благодарственным письмом администрации Новоалександровского городского округа следующих лиц:

	Алещенко
Петра Евгеньевича
	- индивидуального предпринимателя

	Бан
Ольгу Юрьевну
	- генерального директора ООО «ПродМаркет»

	Барило
Геннадия Ивановича
	- индивидуального предпринимателя

	Васильеву
Ильверу Фаруковну
	- индивидуального предпринимателя

	Забарнюк
Викторию Валерьевну
	- индивидуального предпринимателя

	Калугину
Валентину Владимировну
	- индивидуального предпринимателя, главу крестьянско-фермерского хозяйства «Калугина В.В.»

	Колесникова
Михаила Геннадьевича
	- директора ООО «ПрофТехноПласт»

	Клыкову
Ирину Александровну
	- индивидуального предпринимателя

	Мерзликину
Екатерину Анатольевну
	- индивидуального предпринимателя

	Орехова
Алексея Евгеньевича
	- индивидуального предпринимателя

	Русанова
Олега Валерьевича
	- индивидуального предпринимателя

	Сидельникова
Сергея Ивановича
	- индивидуального предпринимателя, главу крестьянско-фермерского хозяйства «Сидельников С.И.»

	Тереник
Людмилу Александровну
	- индивидуального предпринимателя

	Терешонок
Юрия Александровича
	- индивидуального предпринимателя

	Ханину
Анастасию Сергеевну
	- индивидуального предпринимателя

	Швырева
Василия Алексеевича
	- индивидуального предпринимателя

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края                                                                  Э.А.Колтунов